105995
To: TR XTI @minvws. ni]; INENESEDNN) EXEDN @minvws.ni]

From: coronaGMT

Sent: Tue 3/24/2020 3:07:44 PM

Subject: FW: materialen

Received: Tue 3/24/2020 3:07:44 PM

Ook op het lijstje

Van: PBMcorona <@ggdghor.nl>
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 15:53
Aan: coronaGMT <coronaGMT@minvws.nl>
CC: PBMcorona @ggdghor.n|>
Onderwerp: FW: materialen

Zie hieronder vraag, graag op agenda vanmiddag

van: ' EEERIN" B @czdzhor nl>

Datum: dinsdag 24 maart 2020 om 15:50

Aan: PBMcoroa <JENEINM @ggdghor.nl>

Onderwerp: FW: materialen

Zie onderstaande vraag van Wat kunnen we voor haar betekenen? |k hoor graag, had haar vanmiddag aan de telefoon.

5.1.2e
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NEDERIAND

GGD GHOR Nederland
Zwarte Woud 2
3524 SJ Utrecht

E-mail
Telefoon 06-
Websitewww.ggdghor.nl

Twitter@GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij tot 6 april, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel
mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Van: . m@ggdwestb rabant.nl>

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 15:48
Aan: S @gzdghor.ni>
Onderwerp: materialen

oo XEY

Zie hier het verzoek betreffende materialen uit Weert. Bernhoven ervaart dezelfde behoefte. We hebben inmiddels in Brabant
afgesproken om te bekijken wat we hier voor elkaar kunnen betekenen, maar dit zal snel groter en meer worden. Dus dringend



105995

verzoek om dit landelijk op te pakken.

Dan heb ik nog een punt voor het overleg met VWS;
- Het bedrijf Naaykens (luchttechniek in Tilburg) heeft haar productielijnen omgebouwd naar het produceren van FFP2-
mondmaskers. Afgelopen weekend is een batch gedraaid van 5000 stuks. Het is hoopvol als we de productie in NL van de
grond krijgen.

Wij begrijpen dat dit bedrijf versneld een certificering moet krijgen om dit te mogen doen. Daar is EZ mee bezig;
EEX

Vragen vanuit ons;
- Kan er tempo gezet worden op de certificering?
- Wanneer verwacht VWS dat dit bedrijf de productie kan starten?

Dat was het, ik hoor graag terug!

Met groet,

Beste collega's;
Alvast dank voor het meedenken en zoeken. Onderstaande artikelen krijgen we momenteel niet meer geleverd bij de leverancier. Veel
andere kanalen zijn ook op niets uitgelopen. Vandaar de oproep aan jullie. We hebben voor een van de onderstaande producten

(flowsensor) nog voor 3 dagen op voorraad en de anderen 5 tot 8 dagen. Onze zoektocht werpt hopelijk snel vruchten af.
Nogmaals dank voor de medewerking.

5.1.2e
Product naam Artikel nr. Leverancier
Flowsensor 1,88M 15Mx15F/22M connectors 10281637 Hamilton Medical
Trachcare 14fr.54cm, 72 uurs wetpack P9898301 / 2276-5 Avanos Medical Nederland Bv
Fixatieb. endotracheaalcanule 714409 G3-Medical
Pro-vent plus 3cc I/s syringe no needle filter-pro 4646E Smiths Medical Nederland Bv




